Slaskie

Mistrzostwa Slaska 13 lat

Harmonogram sesjinr 1 - BLOK | 14.12.2022 - 10:00
Rozgrzewka: 9:00 do 9:50 Odprawa dziataczy: 8:00
10:00 1 50m motylkowy Dziewczat Serie na czas 13 0:10 5 Serie 30
10:10 2 50m motylkowy Chtopcow Serie na czas 13 0:10 7 Serie 39
10:20 3 200m dowolny Dziewczat Serie na czas 13 0:15 4 Serie 21
10:35 4 200m dowolny Chtopcow Serie na czas 13 0:20 4 Serie 24
10:55 5. 200m grzbietowy Dziewczat Serie na czas 13 0:05 2 Serie 12
11:00 6. 200m grzbietowy Chtopcéw Serie na czas 13 0:15 3 Serie 14
11:15 7 100m zmienny Dziewczat Serie na czas 13 0:15 6 Serie 35
11:30 8 100m zmienny Chtopcow Serie na czas 13 0:15 6 Serie 34
11:45 Przerwa

11:45 9. 4 x100m dowolny Dziewczat Serie na czas 13 0:15 2 Serie 11
12:00 10. 4 x 100m dowolny Chtopcow Serie na czas 13 0:10 2 Serie 10
12:10 Koniec sesji Calkowity czas 2:10

Harmonogram sesji nr 2 - BLOK |l 14.12.2022 - 15:15

Rozgrzewka: 14:30 do 15:10

Il Blok bedzie do Ustalenia proponowana godzina podana w komunikacie

15:15 11. 400m dowolny Dziewczat Serie na czas 13 0:25 4 Serie 22
15:40 12. 400m dowolny Chiopcow Serie na czas 13 0:25 3 Serie 14
16:05 13. 100m motylkowy Dziewczat Serie na czas 13 0:05 2 Serie 12
16:10 14. 100m motylkowy Chtopcéw Serie na czas 13 0:05 3 Serie 16
16:15 15. 100m klasyczny Dziewczat Serie na czas 13 0:15 4 Serie 22
16:30 16. 100m klasyczny Chtopcow Serie na czas 13 0:15 5 Serie 29
16:45 17. 200m zmienny Dziewczat Serie na czas 13 0:15 4 Serie 20
17:00 18. 200m zmienny Chtopcow Serie na czas 13 0:05 2 Serie 11
17:05 Przerwa

17:05 19. 4 x 100m zmienny Dziewczat Serie na czas 13 0:15 2 Serie 11
17:20 20. 4 x 100m zmienny Chtopcow Serie na czas 13 0:15 2 Serie 10
17:35 Koniec sesji Calkowity czas 2:20

Harmonogram sesji nr 3 - BLOK I 15.12.2022 - 10:00
Rozgrzewka: 9:00 do 9:45

10:00 21. 100m dowolny Dziewczat Serie na czas 13 0:20 8 Serie 44
10:20 22. 100m dowolny Chiopcow Serie na czas 13 0:20 9 Serie 52
10:40 23. 100m grzbietowy Dziewczat Serie na czas 13 0:10 4 Serie 20
10:50 24. 100m grzbietowy Chtopcow Serie na czas 13 0:15 4 Serie 22
11:05 25. 200m klasyczny Dziewczat Serie na czas 13 0:10 3 Serie 16
11:15 26. 200m klasyczny Chtopcow Serie na czas 13 0:15 3 Serie 18
11:30 27. 800m dowolny Dziewczat Serie na czas 13 0:40 3 Serie 17
12:10 28. 800m dowolny Chiopcow Serie na czas 13 0:25 2 Serie 12
12:35 Koniec sesji Calkowity czas 2:35

SZULC WOJCIECH Obstuga Zawodoéw Ptywackich SYSTEM Colorado Time Systems 793 252 566

Pomiar czasu elektronicznego / SPLASH Meet Manager
Rejestracja VIDEO Live

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Polish Swimming Federation 13.12.2022 9:32 - Strona 1

N2 S

S —Colorado  STVE B VIEET
Z, S TM SyéTEMS m

WY »PLarcoRE corowy  VIDEO HD MANAGER SPLASH



